
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA BREZNICA 

Načelnik 
  
KLASA: 944-02/23-01/02 
URBROJ: 2186-23-03-24-12 
Bisag, 10.04.2024. 
 
 Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(„Narodne novine“ broj 91/91, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), i članka 46. Statuta Općine Breznica 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21), načelnik Općine Breznica donosi 
 
 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Breznica 
 
 

Članak 1. 
 U postupku Javnog natječaja od 13.03.2024. godine za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Općine Breznica prikupljanjem pisanih ponuda za česticu kat. br. 252/3 k.o. Breznica, kuća, 
gospodarska zgrada, dvorište i oranica, upisana u z.k.ul.br. 12, površine 1.163 m2 u naselju 
Mirkovec Breznički, prihvaća se ponuda Juraja Nemčić iz Orešja Gornjeg 24, Sv. Ivan Zelina, 
za iznos od 14.610,00 eura. 
 

Članak 2. 
 Općina Breznica će sa ponuditeljem zaključiti ugovor o prodaji predmetne nekretnine 
u skladu s uvjetima ponude i raspisanog natječaja. 
 

Članak 3. 
 Troškove vezane uz zemljišno – knjižni prijenos snosi kupac. 
 Porez na promet nekretnina snosi kupac. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka objaviti će se na web stranici Općine Breznica. 
 
 
 
         NAČELNIK 
         Stjepan Krobot 
  
 
 


